Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 1.527 DE 01 DE MARÇO DE 2005.

Aprova a programação da execução orçamentária e
financeira  dos  Poderes  Executivo  e  Legislativo,
dos  fundos  municipais  e  da  Fundação  Hospital
Maternidade  Santa  Theresinha,  para  o  exercício
financeiro de 2005, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições,  com fundamento no disposto nos arts. 8.º e 13 da Lei Complementar
Federal n.º 101, de 04 de maio de 2000, na Lei Federal nº  4.320, de 17 de março de 1964, e
objetivando assegurar o cumprimento das metas fiscais na execução da Lei Orçamentária de 2004,
em conformidade com a Lei nº 1.164, de 29 de dezembro de 2004,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica aprovada a programação da execução orçamentária e financeira, para
o  exercício  de  2005,  compreendendo  as  metas  bimestrais  de  arrecadação  e  o  cronograma de
execução mensal de desembolso relativo às despesas com pessoal e encargos sociais, atividades de
manutenção, atividades finalísticas, projetos e operações especiais, na forma dos Anexos  I e II
deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 1º de janeiro do exercício de 2005.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO  VALE  DO  RIO
PRETO, em  01 de março de 2005.

MANOEL MARTINS ESTEVES
Mauro Cezar Esteves da Cunha
Rodrigo da Costa Frias
Nei Gonçalves Machado
Anselmo Franco
Gilberto Martins Esteves
Eny Esteves da Cunha
Roberto de Souza Lopes
Sérgio da Serra Martins Oest Filho

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

Continuação do Decreto nº 1.527 de 01 de março de 2005.

Francisco Carlos Nogueira
Marcello Rossado Netto
Marco Aurélio Padilha Fróes
Carlos Roberto da Silva
Paulo Cesar Ramos Cabral

Certifico que presente Decreto foi afixado no local de estilo para sua respectiva publicidade.

Em, 01 de março de 2005.

Rodrigo da Costa Frias

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

	Aprova a programação da execução orçamentária e financeira dos Poderes Executivo e Legislativo, dos fundos municipais e da Fundação Hospital Maternidade Santa Theresinha, para o exercício financeiro de 2005, e dá outras providências.
	Rodrigo da Costa Frias